
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 серпня 2021 року  № 219 

Про затвердження висновку 

служби у справах дітей 

про підтвердження місця  

проживання дитини  

--------------------------- 

 

 Розглянувши заяву      ------------------------  

Інформація з обмеженим доступом 

 

враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини від 17.08.2021 

року, протокол № 11, керуючись ч. 5, ст. 157 Сімейного кодексу України, п. 

72 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної 

із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 р. № 866, п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

                 виконавчий комітет Лубенської міської ради  

                                      вирішив: 

1.       Інформація з обмеженим доступом 

 

2. Рішення виконавчого комітету набирає законної сили після 

закінчення строку оскарження.  

3.  Це рішення пред’являється під час перетину державного кордону 

України та діє протягом одного року з дня набрання ним законної сили. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Башлій Т.В. 

 

Лубенський міський голова                      Олександр ГРИЦАЄНКО 


